ATB2012E-75011M-T01 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01 Dostawca TDK Corporation Dystrybutor TDK Corporation
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01
TDK Corporation
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER ATB2012E-75011M-T01
PRODUCENT TDK Corporation
OPIS BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 350031 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA ATB
RETURN LOSS (MIN) -
FAZA RÓŻNICA -
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE 0805 (2012 Metric)
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 2.0dB
IMPEDANCJA - NIESYMETRYCZNE / SYMETRYCZNE 75 / 75 Ohm
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 400MHz ~ 1.8GHz
SZCZEGÓŁOWY OPIS RF Balun 400MHz ~ 1.8GHz 75 / 75 Ohm 0805 (2012 Metric)
ATB2012E-75011M-T01
Part Number: ATB2012E-75011M-T01
Producent / marka: TDK Corporation
Opis produktu BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 350031 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ATB2012E-75011M-T01.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje ATB2012E-75011M-T01
ATB2012E-75011M-T01.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
ATB2012-75011M
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
Na stanie:  391564 pcs
RFQ
ATB2012-75011-TL000
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
Na stanie:  410264 pcs
RFQ
ATB227M025
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 220UF 20% 25V SMD
Na stanie:  4213 pcs
RFQ
ATB2012E-20011-T06
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 13.56MHZ 20/20 0805
Na stanie:  104370 pcs
RFQ
ATB225M050
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
Na stanie:  4113 pcs
RFQ
ATB226M050
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
Na stanie:  5251 pcs
RFQ
ATB226M035
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
Na stanie:  5403 pcs
RFQ
ATB2012E-75011M-T000
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
Na stanie:  369089 pcs
RFQ
ATB2012E-50011M-T01
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/50 0805
Na stanie:  421619 pcs
RFQ
ATB226M010
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 22UF 20% 10V SMD
Na stanie:  2922 pcs
RFQ
ATB2012E-50012M-T01
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/100 0805
Na stanie:  126395 pcs
RFQ
ATB227M016
Producenci:  Illinois Capacitor
Opis:  CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD
Na stanie:  2755 pcs
RFQ